
                     

  Liceo Scientifico Statale “Elio Vittorini”  -  20146 Milano
Via Mario Donati, 5 - Tel.  02.47.44.48 – 02.42.33.297 - Cod. Fisc. 80129130151

Sito internet: www.eliovittorini.edu.it  *  e-mail: segreteria@eliovittorini.it                                                                                                       

Al sito web dell’Istituto – Albo Pretorio
Agli Atti
Alla docente prof.ssa Gloria Pedone 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

il POF  2022/23

Vista la necessità di attivare corsi di recupero in lingua latina per gli studenti
delle classi prime, seconde, terze del Liceo

Il  fabbisogno,  determinato dal  numero complessivo di  studenti  con profitto
insufficienze in latino nelle classi prime, seconde e terze, a ciascuno dei quali
deve essere offerta la possibilità di seguire un corso di 5 ore organizzato per
gruppi di massimo 15/16 studenti

Il parere favorevole del Consiglio di Istituto, espresso con delibera favorevole
n.  103  approvata  all’unanimità  il  17  gennaio  2023,  che  ha  approvato  la
modalità e l’impegno di spesa
La compatibilità economica dell’impegno di spesa nell’ambito del Programma
Annuale 2023, con imputazione all’attività A-16 – sportelli di recupero

CONSIDERATO 

CONSIDERATO

che tutti i docenti titolari di italiano e latino disponibili a svolgere tale corso
sono stati già coinvolti e nessuno di essi è disponibile ad accollarsi ulteriori
gruppi di recupero

che la prof.ssa Gloria Pedone è docente di lettere laureata in lettere classiche,
ha insegnato nel nostro Liceo in questo anno scolastico come supplente per
un numero congruo di giorni in una classe del biennio, evidenziando in questo
contesto spiccate attitudini didattiche

DETERMINA

di affidare l’incarico di docente dei corsi di recupero di latino per numero cinque ore nei giorni:
Mercoledì 15 marzo, Mercoledì 22 marzo, Mercoledì 29  marzo, Mercoledì  5  aprile, Mercoledì 12  aprile
2023, un’ora in ognuno di questi giorni, per alunni che hanno palesato lacune nella lingua latina delle classi
2B, 2F, 2H.
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 5 giorni dall’affissione all’albo.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Albalisa Azzariti 

/aa

MIPS18000P - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001187 - 22/03/2023 - VII.8 - U

mailto:segreteria@eliovittorini.it
http://www.eliovittorini.edu.it/

